FORD ESCAPE

ApTtukyn: Crane
Kyaoas: Bce
foa BeiNyckKa: 2008-2010
0O6bem aBurarensa: 2,3
Tun KNNM: Bce

111.01803.1 Kaptep v KNN

JawuTta
COCTAB KPENEXA
1. BonT MBM20. .. ottt eeieaiaansnnes 3 wT
e BONT MBI O s e T 1 wr.
3. BONT ML1OX®20. ... ieiriienrmrnnmenninans 2 WT.
4. BORT MEDER0: . ssmnitasannmns 2wt
Be ITAABA Bics vaideis ienins e e e es 4 wTr
6: IaAGa L0t s e 4 wr.
A =T 1 1€ - T 1 wr.
B. NNalika 3aknaaHaga MBX65..ccovevivnnns 1 wr
9. Naiika 3aknaaHaa M10x65/32,5...... 2 WwTr
i 0 T 17 | e e e e e 2 WT.
MHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE

1. 3akpenuts HanNKy K TPAHCNOPTUPOBOYHBIM MPOYIWKUHAM
SonTaMmu M10x30.

2. Naviku 2aknaaHble M10x65/32,5 yCTaHOBUTL B
OTBEpPCTUSR NOAPaMHUKA W BBEPHYTb B HUX HA HECKONBKO
obopoTtoe HSonTel M10x%20.

3. 33AHKK YACTb 3aLUTLI HAAETbL Ha YCTAHOBNEHHBLIE GONTHI
M10x20, nepeHIoK 4acTbh 3aWKTLl 3aKkpenuTe bontamu M8x20
K YCTAHOBNEHHOI Banku.

Bont M10x20 __ &

Waiiba 10

Banka
Bont M8x30

Walkta M8
Maika aaknanHas MBx6S

Bont M10%30
Wak6a L0

\ bont M8x20

Waiba 8

Nouyok

lalika zaknagHas M10x65/32,5

4. laiky 3aknagHy MBx65 yCcTaHOBWTL Ha NOApPaMHUK
aeToMobuna.

5. UeHTpaneHyK 4acTb 3alUThl 3aKpenuTbs GonTtom MBx30
K YCTAHOBNEHHOW raike 3aknagHon M8xe65.

6. 3aTaHyTL Bce pe3bboBble coeguHeHua (M10-50 HmM,
M8-30 HM). Ucnonb3oBakMe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3aNpelleHo.

7. 3aMeHa Macna, 6e3 CHATUA 3aWKUTLI, BO3MOXHA Ha
aeToMobune c obveMom geuraTtensa 2,3 n.



